
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 87151-2009 z dnia 2009-06-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świebodzin 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych urządzeń automatycznie rejestrujących wahania 

poziomu wody w piezometrach typu MiniDiver w ilości 15 sztuk oraz BaroDiver w ilości 5 sztuk wraz z czytnikiem 

diverów na potrzeby projektu... 

Termin składania ofert: 2009-06-12  

Świebodzin: dostawa urządzeń automatycznie rejestrujących wahania 

poziomu wody w piezometrach 

Numer ogłoszenia: 92427 - 2009; data zamieszczenia: 15.06.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 87151 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Klub Przyrodników, ul. 1 Maja 22, Świebodzin, woj. lubuskie, tel. 068 3828236, 

faks 068 3828236. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: stowarzyszenie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa urządzeń automatycznie 

rejestrujących wahania poziomu wody w piezometrach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych 

urządzeń automatycznie rejestrujących wahania poziomu wody w piezometrach typu MiniDiver w ilości 15 

sztuk oraz BaroDiver w ilości 5 sztuk wraz z czytnikiem diverów na potrzeby projektu pt. Kompleksowa 

ochrona mokradeł i mała retencja wody w Borach Krajeńskich - etap II, finansowanego ze środków 

Fundacji EkoFundusz. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 38200.00 PLN. 

Strona 1 z 2

2009-06-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=92427&rok=200...



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Merazet S.A., ul. J. Krauthofera 36, 60-952 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 38200.00  

Oferta z najniŜszą ceną: 38200.00 oferta z najwyŜszą ceną: 46256.56  

Waluta: PLN.  

 

 

 

Strona 2 z 2

2009-06-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=92427&rok=200...


